
 

 

 str. 1 z 2 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
Č. j. 0578/2020/OI/1050 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

 

 

 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupena: Mgr. Irenou Kolmanovou, místostarostkou 

 

(„objednatel“) 
 

a 

 

Název: BETKON s.r.o. 
Sídlo: Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČO: 261 71 902 

DIČ: CZ26171902 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76717 

Zastoupen: Martinem Kozlem, jednatelem 

Bankovní spojení: RB a.s. 
Číslo účtu: 4549184001/5500 

 

(„zhotovitel“) 
  

„Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“ 

mezi: 



Dodatek č. 4 k SoD č. j. 0578/2020/OI/1050 „Park Jahodnice – revitalizace izolační zeleně – stavební část“

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:

0578/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 4 k SoD“).

PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze

SoD rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je
stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 4 k SoD.

2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
5.11. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 712.383,96 Kč
DPH 21 % 149.600,63 Kč
Cena vč. DPH 861.984,59 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Dodatek č. 4 k Sod je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 k SoD bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne
13. 9. 2021 usnesením č. 595/RMČ/2021.

Praha

Městská část Praha 14 BETKON s.r.o.
Mgr. Irena Kolmanová Martin Kozel
místostarostka jednatel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _______________ V Praze dne _______________

__________________________________ __________________________________
člen Zastupitelstva městské části Praha 14 členZastupitelstvaměstskéčástiPraha14“

str. 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
NÁZEV STAVBY: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně - stavební část ČÍSLO ZL:

Výstavba volnočasového areálu pro sport a tělovýchovu. 16
Č. SMLOUVY: 0578/2020/OI/1050

OBJEDNAVATEL: Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - IČ: 00231312
Černý Most

ZHOTOVITEL: BETKON s.r.o., Na dlouhém lánu 424/33, 160 00 Praha 6 - IČ: 26171902
Vokovice

TDS: Koordinace engineering s.r.o., Chmelická 1338, 190 16 IČ: 06512852
Praha 9 - Újezd nad Lesy

PŘÍLOHY: PŘÍJEMCE:

KRYCÍ LIST - MÉNĚPRÁCE
REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE
KRYCÍ LIST - VÍCEPRÁCE
REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU : SO 101 - Příjezdová a parkovací plocha
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: MÉNĚPRÁCE
Č. Položky ODŮVODNĚNÍ

1
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH MÉNĚPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL 0,00 Kč
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: VÍCEPRÁCE
Č. Položky ODŮVODNĚNÍ

vše Provedení izolace VTL na základě požadavku PPD vyplývající ze stavebního povolení.
ÚDAJE V KČ BEZ DPH:

CENA NAVRHOVANÝCH VÍCEPRACÍ ŘEŠENÉHO ZL 712 383,96 Kč
VYJÁDŘENÍ - SOUHLAS SE ZMĚNOU:
OBJEDNATEL: jméno datum 30.07.2021 podpis
PROJEKTANT: jméno datum 30.07.2021 podpis
TDS: jméno 30.07.2021 podpis
ZHOTOVITEL: jméno 30.07.2021 podpis



S: 2018/079 Park Jahodnice  - revitalizace izolační zeleně - k.ú. Kyje a Hostavice 0,000 SoD

O: SO 101 Příjezdová a parkovací plocha 0,000 Vícepráce

R: 1 Příjezdová a parkovací  plocha - štěrkový trávník T3 - zřízení izolace VTL dle požadavků PPDi ze SP 0,000 Méněpráce

Množství
P.č. Číslo položky Název položky MJ SoD Realizace Rozdíl SoD Realizace Celkem Ceník Cen. soustava / platnost Popis změn / poznámky
Díl: 1 Zemní práce

1 113106241R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv 
rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 44,80000 128,52000 83,72000 99,70 8 346,88

SoD
SoD Rozebrání celkové plochy panelů, které byly schovány pod terénem nad VTL.

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,00000 27,54825 27,54825 1 416,00 39 008,32 SoD SoD Ruční odkopání zeminy v ochranném pásmu VTL plynového potrubí ve vzd. 0,5 od potrubí ( dle požadavků PpDi a.s. je požadováno 2m od potrubí )

4 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,00000 501,12375 435,12375 214,10 93 159,99 SoD SoD Skutečné provedené zemní prace na VTL plynovém potrubí.

5 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 33,00000 283,56188 250,56188 54,40 13 630,57 SoD SoD Skutečné provedené zemní prace na VTL plynovém potrubí.

6 151101103R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m m2 0,00000 81,00000 81,00000 361,90 29 313,90 SoD SoD Požadavek koordinátora BOZP na zabezpečení výkopu pažením.

8 151101113R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 8 m m2 0,00000 81,00000 81,00000 194,20 15 730,20 SoD SoD Požadavek koordinátora BOZP na zabezpečení výkopu pažením.

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 60,00000 522,67200 462,67200 362,50 167 718,60 SoD SoD Zpětný zásyp výkopů pro VTL plynové potrubí.

35 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C , tl.30cm - 30% t 0,00000 33,00000 33,00000 1 132,80 37 382,40 SoD SoD Zpětný obsyp VTL plynového potrubí pr. 300 a 500 štěrkopískem kolem potrubí a pod zpětně ukládané panely.

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 1,47188 18,58880 17,11692 802,10 13 729,48 SoD SoD Otryskání skutečné plochy VTL.

1 0 Nástup techniky pro tryskání potrubí DN 300 a 500 ks 0,00000 2,00000 2,00000 18 220,00 36 440,00 Individuální kalkulace CN Doprava techniky na k tryskání.

2 0 Montážní vozidlo ks 0,00000 12,00000 12,00000 747,00 8 964,00 Individuální kalkulace CN Doprava montážního vozidla.

Díl: 8 Trubní vedení

20 838-PO Obnažení plynovodu m 7,50000 15,00000 7,50000 906,30 6 797,25 SoD SoD

21 839-ZK Elektro-jiskrová zkouška kompl 1,00000 2,00000 1,00000 1 189,40 1 189,40 SoD
Díl: 96 Bourání konstrukcí

27 7134008RRR Odstranění  izol.potrubí vč.úpravy m2 1,47188 18,58880 17,11692 736,30 12 603,19 SoD SoD Očištění izolace od starého nánosu izolace.

1 0 Ruční čištění potrubí DN 300 a 500 m2 0,00000 18,58880 18,58880 845,00 15 707,54 Individuální kalkulace CN Ruční čištění potrubí.

Díl: 713 Izolace tepelné
29 713-SE Izolace tepelná potrubí - systém SERVIWRAP m2 1,47188 18,58880 17,11692 658,20 11 266,36 SoD SoD Izolace Serviwrap VTL potrubí pr.0,5 m a 0,3 m, dl.7,3 bm.

1 0 Primer - penetrace ks 0,00000 3,00000 3,00000 468,00 1 404,00 Individuální kalkulace CN Penetrace pod tep.izolaci.

2 0 Montáž tepelných izolací m2 0,00000 18,58880 18,58880 2 587,00 48 089,23 Individuální kalkulace CN Montáž tep.izolací

3 0 Nátěr potrubí DN 300 a 500 m2 0,00000 18,58880 18,58880 624,00 11 599,41 Individuální kalkulace CN Montáž podkladní penetrace

30 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m, 50 m vodorovně % 1,00000 19,00000 18,00000 240,00 4 320,00 SoD
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

32 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 18,38542 65,90542 47,52000 750,00 35 640,00 SoD SoD Naložení asfaltového odpadu z komunikace nad VTL plynovody.

8*20*((0,19+0,08)/2)*2,2 47,52

33 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km t 18,38542 65,90542 47,52000 816,80 38 814,34

SoD SoD Odvoz asfaltového odpadu z komunikace nad VTL plynovody.

8*20*((0,19+0,08)/2)*2,2 47,52

34 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km 
přes 5 km

t 91,92711 329,52711 237,60000 32,40 7 698,24

SoD SoD Odvoz asfaltového odpadu z komunikace nad VTL plynovody na skládku.

47,52*5 237,6

35 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 18,38542 65,90542 47,52000 1 132,80 53 830,66 SoD SoD Poplatek za asfaltový odpad z komunikace nad VTL plynovody.

8*20*((0,19+0,08)/2)*2,2 47,52

Celkem 712 383,96

∑ = Celkem vícepráce ( Kč ) SUMIF 712 383,96

∑ = Celkem méněpráce ( Kč ) SUMIF 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Cena / MJ


